

**VORUPGRUPPEN****FARSØ**

Terminshandel og Byggcenter A/S
 Søndergade 33 - 9640 Farsø
 Tlf. 98 63 18 99 CVR nr. DK -18 99 33 44

VORES BUTIKSHUS APS
 G/O HOVEDGADEN 71, VESTER HORNUM
 9640 FARSØ

Side 1
 Dato 13-03-2019
 Udsøvet kl. 09:51
 Sagsnummer 4530723
 Sædnummer 195
 Kundenummer 226214
 Kundef. 20644942
 Mobilnummer 2064 4942

TILBUD

Levering	Deres ref	Sagsbehandler	Tilbuds dato	
04-04-2019 Leveret lager TILRETTET	KENT/	51002	12-03-2019	
Varebetegnelse	Antal Enh	Pris	Priseme or excl. moms	Beløb
5130 1382586 Levnr. 214760 PASLODE VINKELBESLAG V2PL 90X90X1,5X65MM NRIB VFZ KARTON A 50 STK.	200 STK	2,50	NT	500,00
5160 1456930 Levnr. 153171 PASLODE BESLAGSKRUE 5X40MM TWINCUT DOB.L.GEVIND ELZ. TX20 SPAND A 2000 STK.	1 SP	510,00	NT	510,00
3820 1807250 Levnr. 110918024401220 NPI EPP TAG/GULV TG2 18X2440X1220MM 50 PL/BDT	87 PL 258,999 M2	80,00	NI	20.719,92
3730 1822139 Levnr. 1151300 LILLEHEDEN GL-BJÆLKE GL30C (33MM) 115X300MM 1/930 1/1112 -16 KG PR M	20,42 M	234,00	NT	4.775,28
9110 9087361 Levnr. KØBSFRAGT FRA LEVERANDØR -LEVERET DIREKTE-	1 G	800,00	NI	800,00
			Transport	27.308,20

www.vorupgruppen.dk

Salgs- og leveringsbetingelser iht. DB 12, se vores hjemmeside

XL
BYG.**VORUPGRUPPEN****FARSØ**Tømmerhandel og Byggecenter A/S
Søndergade 13 - 9640 Farsø
Tlf. 98 63 16 99 CVR nr. DK - 16 99 33 44VORES BUTIKSHUS APS
C/O HOVEDGADEN 71, VESTER HORNUM
9640 FARSØSide 2
Dato 13-03-2019
Udskrift id. 09:51
Sagsnummer 4530723
Stednummer 195
Kundennummer 220214
Kunde tlf. 20644942
Mobilnummer 2064 4942**TILBUD**

Levering	Deres ref	Sagsbehandler	Tilbuds dato		
04-04-2019 Leveret i lager TILRETTET	KENT/	51002	12-03-2019		
Varebetegnelse	Antal	Enh	Pris	Priserne er excl moms Transport	Beløb
1363 047100 Levnr: 047100 47X100 MM REGLAR AKTUEL MÅL 45X95 MM 25/5,10	132,6	M	10,36	NT	1.373,74
5160 1673218 Levnr: 153722 NKT BASIC SKRUE UH TX20 5,0X100/55 MM RSP.1000 200ST F3168 MAXIPAK Å 200 STK	5	PK	76,00	NT	380,00
1463 047150 Levnr: 047150 47X150 MM SPÆRTRÆ C18 AKTUEL MÅL 45X145 MM 26/6,00 25/6,60	327,6	M	24,40	NT	7.993,44
5160 Levnr: DIVERSE SKRUE R M.M	1	SÆT	7.000,00	NT	7.000,00
Levnr: LEVERING AF LIMTRÆ VIL VÆRE TIRSDAG ELLER ONSDAG UGE 14					
				Transport	44.055,38

www.vorupgruppen.dk

Salgs- og leveringsbetingelser iht. DB 12, se vores hjemmeside

VORES BUTIKSHUS APS
 C/O HØVEDGADEN 71, VESTER HORNUM
 9640 FARSØ

Side 3
 Dato 13-03-2019
 Udskrivet til 09:51
 Sagsnummer 4536723
 Stednummer 196
 Kundenummer 226214
 Kundetilf 20644942
 Mobilnummer 2064 4942

TILBUD

Levering	Deres ref.	Sagsbehandler	Tilbuds dato		
04-04-2019 Leveret lager TILRETTET	KENT/	51002	12-03-2019		
Varebetegnelse	Antal	Enh	Pris	Præmie er excl. moms i transport	Beløb
					44.055,38
Varebeløb					44.055,38
Moms 25,00 % af 44.055,38					11.013,85
				DKK	55.069,23

Med venlig hilsen
 Kurt Nørgaard Christensen
 Tlf. 96499201
 Mail. kno@vorupgruppen.dk